



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

CZEPA

Česká asociace paraplegiků

Dygrýnova 816/8

Praha 14

198 00

Č. j.: MCPSE 00554/2022

V Praze dne 23. 5. 2022

Dne 18. 4. 2022 obdržel Úřad městské části Praha – Šeberov následující žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si dovoluujeme požádat o následující informace:

- 1. Disponuje váš úřad městské části bezbariérovými byty*
- 2. Pokud ano – V jakém celkovém počtu?*
- 3. Pokud ano – Kolik je bezbariérových bytů aktuálně volných/neobsazených?*
- 4. Žádáme o webový odkaz, kde se uvádí informace o podmínkách pronájmu bezbariérových bytů.*
- 5. Plánujete výstavbu bezbariérových bytů pro Vaše občany?*
- 6. Pokud ano, jakém časovém horizontu?*
- 7. Pokud bezbariérové byty nemáte, jak řešíte situaci zajištění bydlení obyvatel se zdravotním postižením?*

Děkuji za spolupráci.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- Ad 1) nedisponuje
- Ad 2) 0 - viz bod 1
- Ad 3) 0 - viz bod 1
- Ad 4) nemáme – viz bod 1
- Ad 5) aktuálně neplánujeme
- Ad 6) viz bod 5
- Ad 7) nedisponujeme žádnými byty

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek
tajemník ÚMČ Praha - Šeberov